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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Nie jest łatwo dojść do Mahreza, ale

nigdy nie było łatwo i Monchi zdawał sobie z tego sprawę. Nie wystarczy

nawet 35 mln euro, Roma próbowała naciskać, stawiając na wolę gracza,

który wyszedł w sobotę z ukrycia, po raz pierwszy w celu ułatwienia

transferu do zespołu Giallorossich. 

Najbliższe dni będą decydujące, kierownictwo Giallorossich nie odpuszcza, również

po tym jak otrzymało odpowiedź od Leicester. Jeszcze bardziej Monchi, który wrócił

wczoraj wieczorem do Rzymu, będzie pracował w najbliższych godzinach nad

planem B, aby znaleźć alternatywne rozwiązanie do tego, które pozostaje

absolutnym priorytetem mercato Giallorossich. Monchi oceniał już w ostatnich

dniach teren z Realem Madryt w sprawie Lucasa Vazqueza, napastnika, który

dorastał w szkółce zespołu z Madrytu. Hiszpan pozostaje jedną z najbardziej

konkretnych alternatyw dla Riyada Mahreza i w ostatnich dniach Monchi odnowił

kontakty z jego agentem.

Vasquez ma 26 lat, potrafi strzelać i asystować. Ogółem rozegrał prawie sto

meczów w białej koszulce i może się też pochwalić trzema występami w seniorskiej

reprezentacji. Niełatwo go jednak ruszyć, choć za napastnika Realu Roma nie

złożyła jeszcze oferty, tak jak piszą w Hiszpanii, ale wyraziła zainteresowanie.

Vazquez nie jest lewonożny, ale może się zaadoptować do pozycji na boisku, grał

też na niej w Hiszpanii. Jego wycena oscyluje wokół 30 mln euro. Jeśli nie uda się z

Mahrezem, Monchi sięgnie po gracza gotowego, z międzynarodowym

doświadczenie, nie młody zakład. Nie przyjdzie, żeby być jasnym, kolejny gracz z

podobnym profilem jak Under. Dobrzy byliby zarówno Cuadrado jak i Mata z

Manchesteru United, jednak w przypadku Hiszpana Roma nie wykonała żadnego

ruchu, z kolei Kolumbijczyk z Juventusu może przyjść, ale w oparciu o ostatnie

operacje transferowe Bianconerich. 

Leicester odrzucił kolejną ofertę Romy i dystans pozostaje na poziomie 9 mln euro.

Ta różnica nie sprawia, że kierownictwo Giallorossich jest nastawione

optymistycznie. Mahrez chce przyjść, to jasne, ale Leicester nadal stawia mur, nie

potrzebując pieniędzy, a Monchi nie jest gotowy sprostać oczekiwaniom Anglików:

bez możliwości negocjacji Roma będzie zmuszona zmienić cel, aby wzmocnić

ofensywę. Monchi zna dobrze Lucasa Vazqueza, który szuka zespołu, który pozwoli

mu grać regularnie. W ostatnim sezonie skrzydłowy zaliczył 50 występów u

Zidane'ea, zdobywając cztery gole i zaliczając szesnaście asyst. Prezydent Perez

żąda za gracza około 30 mln euro. Roma przygotowuje ofertę. 
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